

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 26. oktober 2016 - 31. december 2017

**CVR-nr. 38 13 90 29**

**MiWire ApS**

**Nordre Strandvej 119 C, 2.**

**3150 Hellebæk**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

---

David Fleischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MiWire ApS Nordre Strandvej 119 C, 2. 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 13 90 29
	Stiftet: 26. oktober 2016
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 26. oktober 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Jørgensen, Formand Lars Priemé Michael Bjørn Almeborg Troels Karlog
<b>Direktion</b>	David Fleischer Anders Ulrik Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, I.L. Tvedesvej 7, 3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en retningsbestemt drejeantenne, der i et mobilt netværk kan øge den effektive datahastighed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte projektomkostninger samt internt afholdte lønomkostninger som udviklingsprojekter under udførelse samt erhvervede rettigheder (patenter) i balancen. Den samlede værdi udgør henholdsvis 4.391 t.kr. og 50 t.kr. pr. 31. december 2017. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til produkternes markedspotentiale og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 437 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>26/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.204.558</b>
3 Personaleomkostninger	-573.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>630.652</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-70.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.639</b>
4 Skat af årets resultat	-123.358
<b>Årets resultat</b>	<b>437.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for indregnede udviklingsprojekter	3.424.602
Disponeret fra overført resultat	-2.987.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.281</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Udviklingsprojekter under udførelse	4.390.515
5 Patentrettigheder	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.440.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.440.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>65.541</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.541</u>
6 Tilgodehavende selskabsskat	844.127
Andre tilgodehavender	<u>338.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.182.613</u>
Likvide beholdninger	<u>1.276.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.964.938</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<b>Note</b>	<b>31/12 2017</b>
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	171.429
8 Overkurs ved emission	0
9 Reserve for udviklingsomkostninger	3.424.602
10 Overført resultat	-1.392.083
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.203.948</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
11 Hensættelser til udskudt skat	967.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>967.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
12 Anden gæld	3.066.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.066.964
12 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.768
Anden gæld	138.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.793.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.964.938</b>

1 Skønsmæssig usikkerhed

2 Udviklingsprojekter under udførelse og erhvervede rettigheder

## Noter

---

### 1. Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

### 2. Udviklingsprojekter under udførelse og erhvervede rettigheder

Der er pr. definition risiko forbundet med indregningen af udviklingsprojekter under udførelse og tilhørende erhvervede rettigheder (patenter). Aktivernes værdi er afhængige af, 1) at selskabet opnår tilstrækkelig succes med færdigudvikling af teknologien og efterfølgende kommercialisering af de udviklede teknologier, og 2) at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet. Der henvises til ledelsesberetningen.

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte projektomkostninger samt internt afholdte lønomkostninger som udviklingsprojekter under udførelse samt erhvervede rettigheder (patenter) i balancen. Den samlede værdi udgør henholdsvis 4.391 t.kr. og 50 t.kr. pr. 31. december 2017. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til projektets markedspotentiale og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår succes med kommercialiseringen.

	<b>26/10 2016</b> <b>- 31/12 2017</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	445.124
Pensioner	29.000
Andre omkostninger til social sikring	8.225
Personaleomkostninger i øvrigt	91.557
	<b>573.906</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

Personaleomkostninger, 645.236 kr., er aktiveret under posten færdiggjorte udviklingsprojekter.

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-844.127
Årets regulering af udskudt skat	967.485
	<b>123.358</b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklings- projekter under udførelse</b>	<b>Patent- rettigheder</b>
Tilgang	4.390.515	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.390.515</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.390.515</b>	<b>50.000</b>

31/12 2017

### 6. Tilgodehavende selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	844.127
	<u>844.127</u>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. oktober 2016	100.000
Kontant kapitaludvidelse	71.429
	<u>171.429</u>

### 8. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	1.595.238
Overført til overført resultat	-1.595.238
	<u>0</u>

### 9. Reserve for udviklingsomkostninger

Henlagt af årets resultat	3.424.602
	<u>3.424.602</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>		
<b>10. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-2.987.321
Overført fra overkurs			<u>1.595.238</u>
			<b><u>-1.392.083</u></b>
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Udskudt skat af årets resultat			<u>967.485</u>
			<b><u>967.485</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Immaterielle anlægsaktiver			<u>967.485</u>
			<b><u>967.485</u></b>
<b>12. Gældsforpligtelser</b>			
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.066.963</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.066.963</u></b>